
令和 4年 8月 15日 

 

福祉施設事業所・ご利用者様 各位 

 

特別養護老人ホーム 韮山・ぶなの森 

施設長 杉山慶子 

 

 

 

新型コロナウィルス感染症におけるお知らせ 

 

 

 平素より、ご利用者様並びにご家族様、各関係機関の皆様に置きましては、格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和 4年 8月 15日（月）入所者様 2名に、新型コロナウィルス感染症の抗原検査陽性反

応が判明されました。 

 

ショートステイ韮山・ぶなの森の入所受入れを、

8月 22日（月）まで休止と致します。 

 

ご利用者様と、ご家族様のご健康と安全を第一に考え、しばらくの間休止する判断と致しま

した。同ユニットの他利用者様は、全員陰性を確認しております。明日 16日（火）にはシ

ョートステイ全職員に対し、PCR検査を実施する予定です。 

本件についてご報告するとともに、ご利用者様並びにご家族様、関係者の皆様におかれま

しては、ご迷惑とご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

【お問合せ】 

ショートステイ韮山・ぶなの森 

担当：相談員 佐藤・事務 野中 

TEL：055-940-0035 


